

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2020 год	28	ひえひ ア	реля	೭೮ .
--------------------	----	-------	------	------

No	294-пп
No	

Иркутск

## О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1) постановление Правительства Иркутской области 20 мая 2019 года № 399-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным софинансирования бюджетам целях расходных муниципальных образований Иркутской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Иркутской области, включенного в Перечень многоквартирных домов, признанных в установленном 1 января 2017 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации на территории Иркутской области, расселяемых с финансовой поддержкой государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, являющийся приложением к подпрограмме «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда во взаимодействии с государственной корпорацией - Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на 2019 - 2024 годы программы Иркутской области государственной «Доступное на 2019 – 2024 годы, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Иркутской области»;
- 2) постановление Правительства Иркутской области от 19 июня 2019 года № 484-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Иркутской области, включенного в Перечень многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 года

и подлежащими сносу на территории Иркутской области, расселяемых с финансовой поддержкой государственной корпорации — Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, являющийся приложением к подпрограмме «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда во взаимодействии с государственной корпорацией — Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на 2019 — 2024 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2019 — 2024 годы»;

- 3) постановление Правительства Иркутской области от 22 ноября 2019 года № 965-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 20 мая 2019 года № 399-пп»;
- Иркутской постановление Правительства 4) области от 30 декабря 2019 года № 1156-пп «О внесении изменения в приложение 2 к Положению о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных образований Иркутской муниципальных области обязательств переселению граждан из аварийного жилищного фонда Иркутской области, многоквартирных домов, в Перечень признанных установленном порядке до 1 января 2017 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации на территории Иркутской области, расселяемых с финансовой поддержкой государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства. являющийся приложением к подпрограмме «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда во взаимодействии с государственной корпорацией – Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на 2019 - 2024 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2019 – 2024 годы».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора Иркутской области – Председатель Правительства Иркутской области

К.Б. Зайцев